
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

No. 
30-27 
30-22 
30-25 
30-31 
30-28 
30-29 
30-33 
30-38 
30-23 
30-24 
30-26 
30-30 

名前 
やまだ ゆう 
のうの 
むらた 
ながお 
こうの 
つだ 
よしはら 
しみず 
あべ 
やまだ たかひこ 
かしわぎ 
こじょう 

クラス 
Rd.11決勝B 

Rd.11決勝B 

Rd.11決勝B 

Rd.11決勝B 

Rd.11決勝B 

Rd.11決勝B 

Rd.11決勝B 

Rd.11決勝B 

Rd.11決勝B 

Rd.11決勝B 

Rd.11決勝B 

Rd.11決勝B 

Laps 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 

差 

2.265 
2.433 
2.715 
4.740 
5.584 
6.671 
8.806 
9.180 

13.594 
24.443 
24.963 

Total Time 
10:01.665 
10:03.930 
10:04.098 
10:04.380 
10:06.405 
10:07.249 
10:08.336 
10:10.471 
10:10.845 
10:15.259 
10:26.108 
10:26.628 

BestLap 
37.001 
37.385 
37.143 
37.279 
37.137 
37.238 
37.283 
36.777 
37.203 
37.487 
37.652 
38.007 

Nat/State Sponsor 

周回数の多い順

2位との差 
2.265 

平均時速 
43.080 

ベストラップ 
36.777 

ベスト平均時速 
44.049 

ベストラップ保持者︓ 
30-38 - しみず 

作成⽇︓ 2023/11/20 11:10:05 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス︓ ISK⼤阪舞洲店-ISK Osaka Maishima 

2023.11.18 
2023.11.18 

30 

レース 開始時間 19:25:11 

ISK⼤阪舞洲店 0.450 km 

2023/11/18 14:50 

【会員様限定︕】ライセンスタイムをクリアした⽅はスタッフまで☆
※走り放題メニューは対象外となります。


